TERMO DE ENCERRAMENTO

REFERENTE O EXTRATO DE OFERTA TECNOLÓGICA 01/2020

A Unicamp - Universidade Estadual de Campinas – tendo em vista o EXTRATO DE OFERTA

TECNOLÓGICA na Modalidade Negociação Direta Nº 01/2020 publicado no site da Inova Unicamp em

29 de maio de 2020, nos termos da Resolução GR 64/2020, torna público o encerramento do extrato de

oferta tecnológica por desistência de proposta da empresa CDN PHARMA CONSULTORIA EM GESTÃO

EMPRESARIAL.

Campinas, 20 de novembro de 2020.